+ Hàn Phi Tử tập giải của Vƣơng Tiên Thận đời Thanh (Trung Quốc),

khắc từ năm Quang Tự thứ 22 (1896).

+ Hàn Phi Tử bạch thoại chú giải của Diệp Ngọc Lân (Hoa Liên xuất

bản xã, không đề in năm nào), bản này chỉ có 33 trong 55 thiên.

+ Hàn Phi Tử hiệu thích của Trần Khải Thiên (Trung Hoa tùng thƣ, 1958).

Còn dịch giả Phan Ngọc thì đã khảo sát nhiều qua nhiều văn bản của